Press Release

2020 年５月 20日

各   位

会 社 名  藍 澤 證 券 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長  藍澤 卓弥

（コード番号：8708 東証第一部）

問合せ先  経営企画部長  馬場 雄一

  (TEL：03-3272-3421)

役員の異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり役員の異動を内定いたしましたのでお知らせいたします。

記

新任取締役候補者（定時株主総会決議後）

花房 幸範（はなふさ ゆきのり）

生年月日：1975（昭和50）年 5月 10日

1998 年 7 月  青山監査法人  入所

2001 年 7 月  公認会計士登録

2003 年 7 月   日本アジアホールディングズ株式会社（現日本アジアグループ株式会

社） 入社

2009 年 8 月  アカウンティングワークス株式会社設立  代表取締役（現職）

2015 年 3 月  アークランドサービス株式会社（現アークランドサービスホールディ

ングス株式会社） 社外監査役

2016 年 3 月  アークランドサービス株式会社（現アークランドサービスホールディ

ングス株式会社）社外監査役（監査等委員）（現職）

2017 年 9 月  ペプチドリーム株式会社  社外取締役（監査等委員）（現職）

2018 年 5 月  株式会社ギフト  社外監査役

2019 年 1 月  株式会社ギフト  社外取締役（監査等委員）（現職）

2019 年 6 月  花房・広田税理士法人  代表社員（現職）

所有株式数：0株

※花房幸範氏は6月下旬の第100期定時株主総会に付議する新任取締役候補者です。

また同氏は会社法第2条第 15号に定める社外取締役候補者であり、且つ、東京証券

取引所の定めに基づく独立役員に指定する予定であります。

      以 上